

Motilal Oswal Financial Services Ltd.
Regd. Office → Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road,
Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400025.
Board: +91 22 3980 4200 Fax: +91 22 3312 4997
CIN: L67190MH2005PLC153397

22nd April, 2017

**BSE** Limited

Department of Corporate Affairs Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Ref.: Scrip Code: BSE-532892/ NSE- MOTILALOFS

Subject: Advertisement in Newspaper

This is to inform you that pursuant to Regulation 47(1)(d) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith forwarding the copies of advertisement published in the newspaper dated 22<sup>nd</sup>, April, 2017 pertaining to transfer of shares to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

You are requested to take note of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Motilal Oswal Financial Services Limited

Murli Krishnan Iyer

Company Secretary and Compliance officer

Encl. as above



## **Motilal Oswal Financial Services Limited**

Regd. Office: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite Parel S.T. Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. Telephone No: +91 22 3980 4200; Fax No: +91 22 3312 4997;

CIN: L67190MH2005PLC153397

Website: www.motilaloswalgroup.com; Email: shareholders@motilaloswal.com

## **NOTICE**

Notice is hereby given in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rule") 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016.

The Rule, Inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid/claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rule, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address with the Company/Registrar and Share transfer Agent (RTA) records, for claiming the unclaimed/unpaid dividend for the year 2009-10 onwards on or before 10<sup>th</sup> May, 2017, failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspense Account. The list of such shareholders is also displayed on the website of the Company, www.motilaloswalgroup.com. The unclaimed dividend for the year 2008-09 has already been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), as required under Section 124(5) of the said Act and the same can be claimed from IEPF Authority.

The detailed procedure for claiming the aforesaid dividend is stated in the reminder letter sent to the respective shareholders.

It may be noted that the Company will take necessary steps for issuance of duplicate share certificates for shares held in physical form and sign delivery instruction slips in case of shares held in demat form for transfer of shares to IEPF suspense Account post 10<sup>th</sup> May, 2017. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF suspense account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

Also shareholders are requested to update their Bank Account details with Depository Participant so that the dividend amount will directly get credited to their Bank Account.

For further information/request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the RTA of the company at:

Link Intime India Pvt. Ltd C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Email: iepf.shares@linkintime.co.in

Tel.: 022 4918 6270

For Motilal Oswal Financial Services Limited

Place: Mumbai Murli Krishnan lyer Date: 21st April, 2017 Company Secretary



## मोतिलाल ओस्वाल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मोतिलाल ओस्वाल टॉवर, रहिमतुल्ला सयानी रोड, परळ एस. टी. डेपोच्या समोर, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूरध्वनी क्र. : + ९१ २२ ३९८० ४२००, फॅक्स क्र. : + ९१ २२ ३३१२ ४९९७

सीआयएन : L67190MH2005PLC153397 वेबसाईट : www.motilaloswal.com

विषसाइट : www.mounaioswai.com ई-मेल : shareholders@motilaloswal.com

## सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा नियम, २०१६ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, आयईपीएफ नियमानुसार कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचना दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी प्रभावी असेल.

आयईपीएफ नियमानुसार लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता भागधारकांना प्रदान करण्याचे राहून गेलेल्या वा भागधारकांद्वारे दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे कंपनी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीत (आयईपीएफ) स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे.

आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये स्थानांतरणासंदर्भात असे भागधारक व त्यांच्या शेअर्सचा तपशील कंपनीने/निबंधकांनी व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) अहवाल, सन २००९-१० वर्षाकरिता दावेविरहित/अप्रदानित लाभांश यांचे दावे दि. १० मे, २०१७ रोजी वा पूर्वी कपंनीची वेबसाईट : www.motilaloswalgroup वर IEPF Suspense Account शीर्षांतर्गत अपलोड केलेला आहे. सन २००८-०९ करिता दावेविरहित लाभांश सदर कायद्याच्या अनुच्छेद १२४ (५) अंतर्गत व सदर दावे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावे असेलेले गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) वर हस्तांतरण करण्यात येईल.

संबंधित भागधारांना स्मरण पत्रामध्ये नमूद केलेला सदर लाभांशांच्या दाव्यांकरिता तपशील प्रक्रिया पाठविण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणाकिरता वरील नियमांच्या अनुषंगाने कंपनी भागधारकांद्वारे प्रत्यक्ष धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करील. डिमॅट स्वरूपात धारण करण्यात आलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ सस्पेन्स खाते दि. १० मे, २०१७ रोजी विहित प्रक्रियेचे कंपनी पालन करील. ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्राच्या अशा वितरणापश्चात, वेगळे अर्ज करण्यात येतील व ते आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे बनविण्यात आलेल्या आयईपीएफ – ५ विहित नियमानुसार आयईपीएफ वेबसाईट : www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

तसेच भागधारकांनी कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसह त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट करावे कारण त्यामुळे लाभांश रक्कम त्यांच्या बँक खात्यामध्ये हस्तांतरित केली जाईल.

पुढील अधिक तपशिलाकरिता कृपया अप्रदानित/दावेविरहित लाभांश यांचे दावे संबंधित भागधारकांनी आरटीए कंपनी यांना संपर्क साधावा :

लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.

सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०८३.

ईमेल : iepf.shares@linkintime.co.in

दूर : ०२२ ४९१८ ६२७०

मोतिलाल ओस्वाल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : २१ एप्रिल, २०१७ **मुरली कृष्णन अयर** ठिकाण : मुंबई **कंपनी सचिव**